

Nabovarsel

Nabovarsel etter plan- og bygningsloven §21-3.

Du har som nabo rett til å komme med merknader til byggeplanene innen 14 dager fra nabovarslet er sendt. Vi som er ansvarlige for byggeprosjektet, skal sende eventuelle merknader, med våre kommentarer til hver merknad, til kommunen sammen med byggesøknaden. Vi kan også velge å endre byggeprosjektet, og varsle alle naboer på nytt.



Her skal vi bygge, rive eller endre

Adresse:	Hjertåsvegen 69A, Alver, 5918 FREKHAUG		
Kommune:	Alver		
Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
310	224	0	0
Eier:	TVEITNES HENRIETTE BØNES		

Vi varsler herved om

Tiltakstype:	Endring av bygg - Annet
Tiltaksformål:	Annet
Beskrivelse av bruk:	Oppføring av forstøtningsmur inne på egen tomt til opparbeiding av hage.

Beskrivelse av hva nabovarslet gjelder

Det skal settes opp en mindre forstøtningsmur. Dette for å planere ut foran huset og lage hage. Deler av muren blir stående utenfor byggegrense og passere regulert område. Derav nabovarsel.

Søknad om dispensasjon

Det søkes om dispensasjon fra:

Arealplaner

Beskrivelse:

Søker om dispensasjon til oppføring av forstøtningsmur som passerer utenfor byggegrense, i regulert område for parkering/snuplass.

Begrunnelse:

Området det søkes om dispensasjon til er i dag ikke brukt til det formålet som er beskrevet i reguleringsplanen. Det er et opphøyet terreng, og en unaturlig løsning. Parkeringsplass og snuplass er i varetatt på tilnærmet samme sted. Eiendommen har ellers stor parkeringsplass.

Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Reguleringsplan
Navn på plan: 4631_125620050003

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan rettes til

Kontaktperson: Alexander Tveitnes
E-post: alexander_tveitnes@hotmail.com
Telefon: 93215352

Merknader til byggeplanene sendes til

Merknader til byggeplanene kan leveres via Altinn eller sendes til søker.

Søker: TVEITNES ALEXANDER ATEZ
E-post: alexander_tveitnes@hotmail.com
Postadresse: HJERTÅSVEGEN 69A, 5918 FREKHAUG

Nabovarselet er signert av

ALEXANDER ATEZ TVEITNES på vegne av TVEITNES ALEXANDER ATEZ

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.